

realme C25Y trafił do Polski. Tygrys wśród niedrogich smartfonów

- realme C25Y to najnowsza propozycja producenta w segmencie urządzeń budżetowych. Smartfon jest dostępny w sprzedaży od 27 października;
- Wyróżnia się wyjątkowo mocną specyfikacją jak na niższą półkę, łącząc możliwości procesora Unisoc T618 z dużą ilością pamięci oraz aparatem głównym 50 MP;
- Smartfon został wyceniony na 799 złotych w wariantcie 4/128 GB i dostępny jest w dwóch kolorach: niebieskim oraz szarym.

Warszawa, 27 października 2021 r. – realme C25Y to niepozorny smartfon z potężnym jak na budżetowca aparatem, pojemną baterią i wydajnym procesorem. W Polsce debiutuje jako najwydajniejszy spośród modeli serii C od realme.



Niższa półka? Nie do końca...

realme C25Y na pierwszy rzut oka może wydawać się smartfonem o dość klasycznej, solidnej i niezbyt wyróżniającej się konstrukcji. Potrafi jednak zaskoczyć swoim wnętrzem i możliwościami.

Z jednej strony model C25Y został zaprojektowany jako uniwersalna słuchawka, która dzięki solidnemu wykonaniu jest w stanie wiele wybaczyć swojemu użytkownikowi. Stąd duży ekran 6,5" (LCD IPS) z notchem kryjącym aparat do selfie oraz obudowa z grawerowanego tworzywa, w przypadku której zadbano w pierwszej kolejności o aspekt praktyczny, a nie wizualny. Ma zapewniać pewny chwyt, tak aby ze smartfonu można było korzystać wygodnie bez konieczności korzystania z etui. Czytnik linii papilarnych umieszczony został na pleckach, gdzie jest bardzo łatwo dostępny.

Pod tą symetryczną i pozornie ugrzecznioną bryłą modelu C25Y, kryje się pierwsze zaskoczenie - ośmiodzeniowy procesor Unisoc T618. Sprawia on, że nowość w serii C wyróżnia się ponadstandardową wydajnością w swojej klasie. Zapewniają ją dwa potężne rdzenie Cortex A75 wspierane przez sześć rdzeni A55. Ich taktowanie sięga 2 GHz.

Pod względem możliwości multimedialnych i gamingowych realme C25Y także wyróżnia się na tle budżetowej konkurencji. Układ graficzny Mali-G52 MP2 bez problemu poradzi się z popularnymi grami mobilnymi. Smartfon został wyposażony w 4 GB pamięci RAM oraz 128 GB pamięci wewnętrznej, co nie jest konfiguracją często spotykaną wśród urządzeń z niższej półki. Całość uzupełnia bateria 5000 mAh z szybkim ładowaniem 18 W oraz obsługa dwóch kart SIM, w wygodnym układzie z dedykowanym slotem na kartę pamięci (2+1).

Kompetentne foto

Kolejną niespodzianką związaną z realme C25Y jest potrójny moduł aparatu głównego oparty na matrycy 50 MP. Jest ona wspierana przez dwa dodatkowe obiektywy: 2 MP makro oraz 2 MP B&W. Pod tym względem smartfon jest liderem serii C, gdzie do tej pory dominowały urządzenia z aparatami 13 MP.

Możliwości C25Y w dziedzinie amatorskiej fotografii dopełnia oczko do selfie 8 MP, a także zestaw dedykowanych trybów oraz filtrów w aplikacji aparatu. Wśród nich można znaleźć między innymi: wsparcie AI, HDR, Timelapse, a także tryb ekspercki.



Cena oraz dostępność

realme C25Y debiutuje w Polsce z Androidem 11 i dostępny jest w dwóch wariantach kolorystycznych: niebieskim (*Glacier Blue*) oraz szarym (*Metal Grey*).

Smartfon występuje w pojedynczej wersji pojemnościowej 4/128 GB i został wyceniony na 799 złotych. Trafi do większości sieci sklepów z elektroniką użytkową (tzw. open market) oraz oficjalnych internetowych sklepów marki: sklep-realme.pl oraz realmeshop.pl. Dla osób preferujących ofertę abonamentową swoją propozycję z realme C25Y przygotowała sieć T-Mobile.

Dodatkowe informacje:

- Media pack dla realme C25Y (zdjęcia i grafiki prezentujące smartfon):
https://bit.ly/rC25Y_mediapack
- Oficjalna polska strona marki realme: <https://www.realme.com/pl/>
- Specyfikacja układu Unisoc (*Tiger*) T618: <https://www.unisoc.com/>

Kontakt dla mediów:**Natalia Malinowska**

PR Manager

Mobile: +48 666 300 054

Email: n.malinowska@planetpartners.pl**Michał Chrobot**

PR Consultant

Mobile: +48 721 545 911

Email: m.chrobot@planetpartners.pl**O marce realme:**

realme to marka technologiczna, którą 4 maja 2018 r. stworzył Sky Li. Ambicją realme jest wyznaczenie trendów i dostarczanie młodym ludziom produktów gwarantujących niezapomniane wrażenia. Smartfony oraz urządzenia AIoT od realme wyróżniają się nie tylko designem czy wydajnością, ale również przystępnymi cenami.

W globalnym zestawieniu smartfonowych marek realme zajmuje 6. miejsce. Jej produkty są obecne w 61 krajach, a na 15 rynkach należy do ścisłego TOP 5. W Polsce realme obecne jest od kwietnia 2020 roku, a już w drugim kwartale 2021 dołączyła do TOP 3 dostawców smartfonów w kraju. W niecałe trzy lata, a więc w rekordowo krótkim czasie, marka realme

sprzedła 100 milionów smartfonów na całym świecie, co pozwoliło jej zachować tytuł najszybciej rozwijającego się producenta smartfonów.

- Strona WWW: realme.com/pl/
- YouTube: [realme Polska](https://www.youtube.com/channel/UC...)
- Facebook: facebook.com/realmePolska
- Instagram: instagram.com/realme.polska/